



Smedefod 10 A
6392 Bolderslev
Tlf. 73 76 83 22
bolderslevskole@aabenraa.dk
www.bolderslevskole.dk

Skolebestyrelsens årsberetning 2023

Det forgangne år i skolebestyrelsen har båret præg af, at skolen igen er tilbage i (normal) hverdag. Det betyder, at vi har kunnet fokusere på den gængse dagligdag på Bolderslev skole. Samtidig har skolen budt velkommen til adskillige asylbørn fra Ukraine i den midlertidige asylklasse. Det gav nye bekendtskaber for elever, forældre og lærere, men også en masse læring, empati og forståelse for en igangværende krig i Europa.

I årsberetningen vil vi fokusere på de overordnede linjer i skolebestyrelsens arbejde. Skolebestyrelsen holder som udgangspunkt møder seks gange årligt. Ønsker du en mere dybdegående gennemgang af skolebestyrelsens arbejde vil vi henvise til, at du læser referaterne fra skolebestyrelsesmøderne som ligger på Aula og skolens hjemmeside: <https://bolderslevskole.aula.dk/>

Principper

Et princip er i skolebestyrelsessammenhæng et sæt grundlæggende retningslinjer for, hvilken retning skolen skal bevæge sig i på et bestemt område.

På Bolderslev Skole har vi 15 principper som alle findes på skolens hjemmeside.

Vi har i det forgangne år bl.a. revideret disse to principper.

Princip for skemalægning

Vi har revideret princippet, så udgangspunktet er at overholde minimumstimetallet for fagene.

Princip for lektier

Vi har revideret princippet fordi, at lektier er en stor del af børnenes læring og dannelse. Vi mener det gør gavn, at børnene tidligt får gode lektievaner, så de forberedes til ungdomsuddannelse.

Multibanen

Områdefornyelsens sidste projekt er gået i gang. Herunder Multibanen på skolen. Vi glæder os til at se det færdige resultat og til at banen kan tages i brug af alle skolens og byens børn.



Smedefod 10 A
6392 Bolderslev
Tlf. 73 76 83 22
bolderslevskole@aabenraa.dk
www.bolderslevskole.dk

Suppleringsvalg skolebestyrelsen

Vi har gennemført suppleringsvalg til skolebestyrelsen, da Pia Kaufmann fratræder skolebestyrelsen ved skoleårets udgang. Vi takker Pia for den store indsats i hendes virke som skolebestyrelsesmedlem og som tidligere formand for skolebestyrelsen. Samtidig byder vi Ida Bøgelund Henningsen velkommen i skolebestyrelsen fra næste skoleår.

Skolebestyrelsen består fra næste skoleår af formand Annika Cording, næstformand Tina Hahn, Jonas Lund Asmussen, Anette Helms, Mariette Jørgensen, Sarah Vangekjær Callesen og Ida Bøgelund Henningsen. Ud over de forældrevalgte består bestyrelsen af to medarbejderrepræsentanter Frank Bolding og Alison Christensen. Skoleleder Søren Buchholdt og sfo-/indskolingsleder Hanne Petersen deltager også i skolebestyrelsesarbejdet og fungerer som sekretærer for bestyrelsen. Der er også to elevrådsmedlemmer repræsenteret på skolebestyrelsesmøderne.

Vi vil gerne takke for det seneste år. Vi glæder os til at fortsætte arbejdet i skolebestyrelsen i det nye skoleår.

Med venlig hilsen Skolebestyrelsen på Bolderslev Skole